
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 11                                           Нови Бечеј 08.06.2023. године                                      година LVII 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 

1. На основу члана 67. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019) 
Општинско веће општине Нови Бечеј на 74. седници одржаној дана 08.06.2023. године, донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Измене и допуне Правилника о организацији и систематизацији послова 

у ЈП „Комуналац“ Нови Бечеј 
 

I 
ДАЈЕ СЕ сагласност на Измене и допуне Правилника о организацији и систематизацији послова у ЈП 

„Комуналац“ Нови Бечеј број: 01-298/1, кујe је донео директор ЈП „Комуналац“ Нови Бечеј, дана 02.06.2023. 

године. 
 

II 

Ово Решење објавиће се у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: III 02-110-15/2023       Председник 

Дана: 08.06.2023. године                  Општинског већа 

    Н о в и  Б е ч е ј              Саша Максимовић с.р. 

2. Општинско веће општине Нови Бечеј на основу члана 67. став 1. тачка 6. Статута општине Нови Бечеј 

(„Службени лист општине Нови Бечеј“ број 6/2019), члана 137. и 171. Закона о општем управном поступку 

(„Службени лист РС“ број 18/2016, 95/2018-аутентично тумачење и 2/2023-одлука УС), на 74. седници 

одржаној дана 08.06.2023. године, решавајући по приговору Марковић Пантелић Светлане из Новог Сада, 

улица Гајева број 9, изјављеног против Решења о одбацивању захтева за издавање локацијских услова број 

IV-05-353-148/2022 од 23.08.2022.године Одељења за урбанизам, стамбено-комуналне послове, 

грађевинарство, локални економски развој и заштиту животне средине, доноси следеће  

Р Е Ш Е Њ Е 

 

УСВАЈА СЕ у целости приговор на Решење о одбацивању захтева за издавање локацијских услова за 
изградњу куће за одмор-викендице (категорија објекта-А, класификациони број-111011), спратности Су+П+Пк 

у Новом Бечеју, улица Бисерно острво ББ,  на катастарској парцели број 23397/9 К.О. Нови Бечеј  Општинске 
управе Нови Бечеј, Одељења за урбанизам, стамбено-комуналне послове, грађевинарство, локални економски 

развој и заштиту животне средине број IV-05-353-148/2022 од 23.08.2022.године и предмет се враћа 

првостепеном органу на поновни поступак и одлучивање. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Марковић Пантелић Светлана из Новог Сада, улица Гајева број 9, путем пуномоћника Матић Ђорђа из Бечеја, 

благовремено је поднела приговор на Решење о одбацивању захтева за издавање локацијских услова број IV-
05-353-148/2022 од 23.08.2022.године Одељења за урбанизам, стамбено-комуналне послове, грађевинарство, 

локални економски развој и заштиту животне средине за изградњу куће за одмор-викендице (категорија 

објекта-А, класификациони број-111011), спратности Су+П+Пк у Новом Бечеју, улица Бисерно острво ББ,  на 
катастарској парцели број 23397/9 К.О. Нови Бечеј. 

 
У приговору се наводи да је у наведеној зони дозвољена изградња викенд објекта у складу са правилима 

грађења дата у Просторном плану подручја посебне намене мултифункционалног еколошког коридора Тисе 

(„Службени лист АПВ“ број 14/2015), у оквиру којих су дата следећа правила за одређивање положаја објекта 
на парцели: 

1. Од бочне границе парцеле са северне, односно западне стране min 0,5m; 



08. јун 2023. год.                     Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 11         2 
 

2. Од бочне границе парцеле са јужне, односно источне стране min 2,5m; 

3. Од регулационе линије приступног атарског пута  min 10,0m; 
4. Од регулационе линије реке/мртваје min 20,0m, односно min 10,0m код високе обале; 

5. међусобна удаљеност главних објеката треба да обезбеди релативну изолованост (визуелну, 
звучну) али не би требало да буде мања од 10 m. 

 

Увидом у списе предмета, службене евиденције надлежног органа и Просторни план подручја посебне намене 
мултифункционалног еколошког коридора Тисе („Службени лист АПВ“ број 14/2015) утврђено је да је Идејним 

решењем број IDR - 23/22 од јуна 2022.године израђеним од стране „PANON – MODUS“ из Бечеја, где је главни 
пројектант Матић Ђорђе, дипл.инж.арх. (број лиценце 300 5141 03) изградња предметног викенд објекта 

предвиђена на катастарској парцели број 23397/9 К.О. Нови Бечеј и на удаљености од 5,72m од границе са 

катастарском парцелом број 23397/10 К.О. Нови Бечеј и 0,50m од границе са катастарском парцелом 
23397/8К.О. Нови Бечеј, што је у складу са Просторним планом подручја посебне намене мултифункционалног 

еколошког коридора Тисе („Службени лист АПВ“ број 14/2015); Просторним планом подручја посебне намене 
мултифункционалног еколошког коридора Тисе („Службени лист АПВ“ број 14/2015) прописано је да: 

„међусобна удаљеност главних објеката треба да обезбеди релативну изолованост (визуелну, звучну) али не 

би требало да буде мања од 10 m“. 
 

Како је достављено Идејно решење у свему израђено у складу са Правилником о садржини, начину и поступку 
израде и начин вршења контроле техничке документације према класи и намени објеката („Службени гласник 

РС“, број 73/2019) и условима Просторног плана подручја посебне намене мултифункционалног еколошког 
коридора Тисе („Службени лист АПВ“ број 14/2015) у погледу положаја објекта на парцели, релативна 

изолованост објеката се може обезбедити зеленилом,  живим оградама и сл., другостепени орган је приговор 

уважио и одлучио да предмет врати првостепеном органу на поновно поступање и одлучивање. 
 

Из свега наведеног Општинско веће је одлучило као у диспозитиву овог решења. 
 

Упутство о правном средству: 

Ово решење је коначно и против њега није допуштена жалба, већ се може покренути управни спор код 
Управног суда у Београду у року од 30 дана од дана достављања овог решења, у два примерка, непосредно 

или путем поште препоручено.  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 03-35-51/2022          Председник 

Дана: 08.06.2023. године         Општинског већа 

 Н О В И  Б Е Ч Е Ј          Саша Максимовић с.р. 

 

3. Општинско веће општине Нови Бечеј на основу члана 67. став 1. тачка 6. Статута општине Нови Бечеј 

(„Службени лист општине Нови Бечеј“ број 6/2019), члана 137. и 171. Закона о општем управном поступку 

(„Службени лист РС“ број 18/2016, 95/2018-аутентично тумачење и 2/2023-одлука УС), на 74. седници 

одржаној дана 08.06.2023. године, решавајући по приговору Каленић Дејана из Чуруга, улица Стефана 

Немање број 68, изјављеног против Решења о одбацивању захтева за издавање локацијских услова број IV-05-

353-165/2021 од 26.05.2021.године Одељења за урбанизам, стамбено-комуналне послове, грађевинарство, 

локални економски развој и заштиту животне средине, доноси следеће  

Р Е Ш Е Њ Е 

 
УСВАЈА СЕ у целости приговор на Решење о одбацивању захтева за издавање локацијских услова за 

изградњу викенд објекта (категорија објекта-А, класификациони број-111011) спратности: приземље (П), у 
Новом Бечеју, потес Бисерно острво, на катастарској парцели број 23396/9 К.О. Нови Бечеј Општинске управе 

Нови Бечеј, Одељења за урбанизам, стамбено-комуналне послове, грађевинарство, локални економски развој 
и заштиту животне средине број IV-05-353-165/2021 од 26.05.2021.године и предмет се враћа првостепеном 

органу на поновни поступак и одлучивање. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

Каленић Дејан из Чуруга, улица Стефана Немање број 68, путем пуномоћника Аврамов Радета из Новог Сада, 
благовремено је поднео приговор на Решење о одбацивању захтева за издавање локацијских услова број IV-

05-353-165/2021 од 26.08.2021.године Одељења за урбанизам, стамбено-комуналне послове, грађевинарство, 

локални економски развој и заштиту животне средине за изградњу викенд објекта (категорија објекта-А, 



08. јун 2023. год.                     Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 11         3 
 
класификациони број-111011) спратности: приземље (П), у Новом Бечеју, потес Бисерно острво, на 

катастарској парцели број 23396/9 К.О. Нови Бечеј. 
 

У приговору се наводи да се у Просторном плану подручја посебне намене мултифункционалног еколошког 
коридора Тисе („Службени лист АПВ“ број 14/2015), 5.4 ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА НА ГРАЂЕВИНСКОМ ЗЕМЉИШТУ, 

5.4.1. ПРАВИЛА ГРАЂЕЊА ЗА ЗОНУ КУЋА ЗА ОДМОР У ЕКОЛОШКОМ КОРИДОРУ наводи следеће: 

 -„међусобна удаљеност главних објеката треба да обезбеди релативну изолованост (визуелну, звучну) 
али не би требало да буде мања од 10 m. “, 

и да се из наведеног цитата може утврдити да План даје препоруку за удаљеност главних објеката од 
минимално 10 m, али никако обавезујућу услов. 

 

Увидом у списе предмета, службене евиденције надлежног органа и Просторни план подручја посебне намене 
мултифункционалног еколошког коридора Тисе („Службени лист АПВ“ број 14/2015) утврђено је да је Идејним 

решењем број E-03-0/21 од августа 2021.године израђеним од стране „A.R.HITEKT 5“ из Новог Сада, где је 
главни пројектант Аврамов Раде, дипл.инж.арх. (број лиценце 300 I340 10) изградња предметног викенд 

објекта предвиђена на катастарској парцели број 23396/9 К.О. Нови Бечеј и на удаљености од 2,5m од границе 

са катастарском парцелом број 23397/1 К.О. Нови Бечеј и 1,33m од  границе са катастарском парцелом број 
23396/8 К.О. Нови Бечеј, што је у складу са Просторним планом подручја посебне намене мултифункционалног 

еколошког коридора Тисе („Службени лист АПВ“ број 14/2015); за изградњу викенд објекта на катастарској 
парцели број 23397/1 К.О. Нови Бечеј издата је Грађевинска дозвола број IV-05-351-356/2021 од 

25.08.2021.године, за чију изградњу није поднета пријава радова; Просторним планом подручја посебне 
намене мултифункционалног еколошког коридора Тисе („Службени лист АПВ“ број 14/2015) прописано је да: 

„међусобна удаљеност главних објеката треба да обезбеди релативну изолованост (визуелну, звучну) али не 

би требало да буде мања од 10 m“. 
 

Како је достављено Идејно решење у свему израђено у складу са Правилником о садржини, начину и поступку 
израде и начин вршења контроле техничке документације према класи и намени објеката („Службени гласник 

РС“, број 73/2019) и условима Просторног плана подручја посебне намене мултифункционалног еколошког 

коридора Тисе („Службени лист АПВ“ број 14/2015) у погледу положаја објекта на парцели, релативна 
изолованост објеката се може обезбедити зеленилом,  живим оградама и сл., другостепени орган је приговор 

уважио и одлучио да предмет врати првостепеном органу на поновно поступање и одлучивање. 
 

Из свега наведеног Општинско веће је одлучило као у диспозитиву овог решења. 
 

Упутство о правном средству: 

Ово решење је коначно и против њега није допуштена жалба, већ се може покренути управни спор код 
Управног суда у Београду у року од 30 дана од дана достављања овог решења, у два примерка, непосредно 

или путем поште препоручено.  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-35-42/2023          Председник 

Дана: 08.06.2023. године         Општинског већа 

 Н О В И  Б Е Ч Е Ј          Саша Максимовић с.р. 

 

4. На основу члана 8. тачка  5. и 6. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј 

(„Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015, 23/2021 И 33/2022) и члана 67. Статута Општине Нови 

Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 6/2019), Општинско веће општине Нови Бечеј на 74. седници 
одржаној дана 08.06.2023. године, донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Извештај о реализацији манифестације 
„Тиса река љубави - кад Тиса цвета 2022” 

 

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о реализацији манифестације „Тиса река љубави - кад Тиса цвета 2022”, 

који је усвојио Организациони одбор манифестација „Тиса река љубави - кад Тиса цвета 2022”. 
 

II 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 



08. јун 2023. год.                     Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 11         4 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: III 02-400-65/2023        Председник 
Дана: 08.06.2023. гoдинe            Општинског већа 

Н о в и  Б е ч е ј          Саша Максимовић с.р. 

5. На основу члана 5. став 2. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј 
(„Службени гласник РС“, број 12/2015, 23/2021 и 33/2022),  и члана 67. став 1. тачка 18. Статута 
општине Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 6/2019) Општинско веће општине 
Нови Бечеј на 74. седници одржаној дана 08.06.2023. године донело је 
 

РЕШЕЊЕ 
о именовању чланова Организационог одбора  

манифестације „Тиса река љубави - кад Тиса цвета 2023” 
 
I 

Ради спровођења и организације манифестације „Тиса река љубави - кад Тиса цвета 2023” која ће се 
одржати у Новом Бечеју у периоду од 09.06. до 18.06.2023. године, именује се Организациони одбор 
манифестације у следећем саставу: 
  

1. Мирослав Мацура – председник, 
2. Саша Дујин – члан,  
3. Смиљана Станчић – чланица, 
4. Мирјана Свиленгаћин - чланица, 
5. Радован Влаховић – члан, 
6. Дамир Овчина – члан и  
7. Драгана Лазић – чланица. 

 
II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 
Број: III 02-020-30/2023        Председник 
Дана: 08.06.2023. године                 Општинског већа 
Нови Бечеј                    Саша  Максимовић с.р. 
 
6. На основу члана 6. став 3. и члана 8. став 3. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину 

Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 12/2015, 23/2021 и 33/2022) и члана 67. Статута 
Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019), Општинско веће општине Нови Бечеј 

на 74. седници одржаној дана 08.06.2023. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм манифестације 
„Тиса река љубави - кад Тиса цвета 2023” 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм манифестације „Тиса река љубави - кад Тиса цвета 2023”.  

 
ОДОБРАВАЈУ СЕ средства у укупном износу од 600.000,00 динара за реализацију трошкова манифестације 

„Тиса река љубави - кад Тиса цвета 2023” према предложеном Програму манифестације „Тиса река љубави - 
кад Тиса цвета ” од 05.06.2023. године.   

 
 

 

 
 



08. јун 2023. год.                     Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 11         5 
 

II 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 

Број: III 02-644-2/2023                           Председник 
Дана: 08.06.2023. године                 Општинског већа 

   Н о в и   Б е ч е ј                  Саша Максимовић с.р. 
 
7. На основу члана 70. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022 и 118/2021 – др. закон), члана 6. Одлуке  о 

буџету општине Нови Бечеј за 2023. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 38/2022 и 7/2023) и  
члана 44. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – 

др.закон, 47/2018 и 111/2021 – др.закон) Општинско веће општине Нови Бечеј на 74. седници, одржаној дана 

08.06.2023. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава сталне буџетске резерве број: III 02-400-67/2023 

 
I 

Из средстава утврђених  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј  за 2023 ("Службени лист општине Нови Бечеј", 

број 38/2022 и 7/2023) у оквиру програма 15 – Опште услуге управе (0602), програмска активност – Стална 
буџетска резерва (ПА0010),  раздео 3 – Кабинет председника општине, Глава 3.2 – Стална и текућа буџетска 

резерва, Позиција 19, Економска класификација 499111 –   Стална буџетска резерва, одобравају  се  средства 
у износу од 976.310,00 динара за финансирање расхода на име учешћа у отклањању последица ванредних 

околности, као што су земљотрес, поплава, суша, пожар, клизишта, снежни наноси, град, животињске и биљне 

болести, еколошка катастрофа и друге елементарне непогоде, односно других ванредних догађаја, који могу 
да угрозе живот и здравље људи или проузрокују штету већих размера. 

 
II 

Средства сталне буџетске резерве из члана 1 овог решења у износу од 976.310,00 динара распоређују се у 

оквиру раздела 4 – Послови Општинске управе, функционална класификација 111 – Опште услуге 
некласификоване на другом месту, програм 15 Опште услуге локалне самоуправе (0602-П), Управљање 

ванредним ситуацијама (0602-0014), Позиција 53 – материјал, Економска класификација 426000, а за 
корисника Општинска управа Нови Бечеј. 

 
III 

Средства ће се у складу са чланом 21. Закона о заштити од пожара (,,Службени  

гласник РС , бр. 111/09, 20/15, 87/18 и 87/18-др.закони) и Законом о смањењу ризика од катастрофа и 
управљању ванредним ситуацијима (,,Службени гласник Републике Србије , број 87/18) пренети на рачун ЈП 

Комуналац Нови Бечеј и користити за куповину 3 муљне пумпе са додатном опремом (црева, спојнице и сл.) за 
испумпавање воде настале услед поплава или обимних падавина, а све у циљу брзог и ефикасног реаговања и 

смањења штете коју вода може прузроковати за животу, здрављу и имовини лица на територији општине Нови 

Бечеј.  

IV  

О реализацији овог Решења ће се старати Одељење за финансије и привреду Општинске управе Нови Бечеј. 

V  

Ово Решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ     

        
Број: III 02-400-67/2023             Председник 

Дана:08.06.2023. гoдинe        Општинског већа 

Нови Бечеј           Саша Максимовић с.р. 

 



08. јун 2023. год.                     Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 11         6 
 
8. На основу члана 67. Статута општине Нови Бечеј (,,Службени лист општине Нови Бечеј'' број 6/2019) 
Општинско веће општине Нови Бечеј је на 74. седници одржаној дана 08.06.2023. године донело следећи  

 

 
З А К Љ У Ч А К 

о давању сагласности на закључивање Поравнања за споразумну надокнаду штете насталу услед 
уједа напуштеног пса 

 

I 
Даје се сагласност на закључивање Поравнања за споразумну надокнаду штете насталу услед уједа напуштеног 

пса, између општине Нови Бечеј и Пејин Новице из Новог Бечеја, који је претрпео тешке физичке повреде од 
стране напуштеног пса на територији Општине Нови Бечеј, на износ од 204.500,00 динара. 

 

II 
Овај Закључак објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-400-62/2023         Председник 

Дана: 08.06.2023. године         Општинског већа 

 Н О В И  Б Е Ч Е Ј          Саша Максимовић с.р. 

 

9. На основу члана 63. став 1. тачка 5. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, 

број 6/2019), по захтеву ЈП „Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј, број: 01-231 од 17.05.2023. године, председник 
општине Нови Бечеј доноси  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 
ДАЈЕ СЕ сагласност на Правилник о унутрашњој организацији и систематизацији послова и задатака ЈП 

„Урбанизам и путеви“ Нови Бечеј број: 01-216 од 09.05.2023. године. 
 

II 

Ово Решење објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: II 01-110-14/2023        Председник 

Дана: 22.05.2023. године                   Општине Нови Бечеј 

    Н о в и  Б е ч е ј               Саша Максимовић с.р. 

 

      САДРЖАЈ 
 

ПОСЕБАН ДЕО 
 Назив акта Доносилац Бр. 

Сл.л. 

Стр. 

1. Решење о давању сагласности на Измене и допуне Правилника о 

организацији и систематизацији послова у ЈП „Комуналац“ Нови Бечеј 

Општинско веће 11 1 

2. Решење о усвајању приговора на Решење Одељења за урбанизам, 
стамбено комуналне послове, грађевинарство, локални економски 

развој и заштиту животне средине Општине Нови Бечеј број: IV-05-

353-148/2022 од 23.08.2022. године 

Општинско веће 11 1 

3. Решење о усвајању приговора на Решење Одељења за урбанизам, 

стамбено комуналне послове, грађевинарство, локални економски 

развој и заштиту животне средине Општине Нови Бечеј број: IV-05-
353-165/2021 од 26.08.2021. године 

Општинско веће 11 2 



08. јун 2023. год.                     Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 11         7 
 

4. Решење о давању сагласности на Извештај о реализацији 

манифестације „Тиса река љубави – кад Тиса цвета 2022“ 
Општинско веће 11 3 

5. Решење о именовању чланова Организационог одбора 
манифестације „Тиса река љубави – кад Тиса цвета 2023“ 

Општинско веће 11 4 

6. Решење о давању сагласности на Програм манифестације „Тиса река 

љубави – кад Тиса цвета 2023“ 
Општинско веће 11 4 

7. Решење о употреби сталне буџетске резерве Општинско веће 11 5 

8. Закључак о давању сагласности на закључивање Поравнања за 

споразумну надокнаду штете насталу услед уједа напуштеног пса 
Општинско веће 11 6 

9. Решење о давању сагласности на Правилник о унутрашњој 
организацији и систематизацији послова и задатака ЈП „Урбанизам и 

путеви“ Нови Бечеј 

Председник 
општине 

11 6 

 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа власти, 

Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   


